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Opis wzoru przemysłowego 

OPIS: 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest tylna obudowa podajnika na papierosy wyposażonego 

w monitor, montowanego w sieciach handlowych w obrębie boksów kasowych. 

Na rynku są dostępne podajniki na papierosy, które nie mają tak wyglądającego monitora z tyłu 

podajnika, a ich wygląd powoduje, że tył podajnika nie wygląda nowocześnie i jest toporny pomimo, iż 

jest skierowany w stronę hali zakupowej i jest widoczny przez klientów sklepu. 

Nowością jest zastosowanie dużego monitora multimedialnego, który prawie w całości wypełnia 

tylną obudowę podajnika na papierosy, osłoniętego opcjonalnie dodatkowo osłoną z transparentnego 

szkła lub transparentnego tworzywa sztucznego. Dzięki takiemu zabiegowi, tył podajnika wygląda 

znacznie nowocześniej i lżej. Uzyskuje efekt „czystości”. 

W niniejszym zgłoszeniu znaczenie słowa „monitor” jest tożsame ze znaczeniem słowa „ekran”. 

Wzór występuje w dwóch odmianach: 

1. Podajnik z monitorem umieszczonym poziomo (Fig. 1) 

2. Podajnik z monitorem umieszczonym poziomo z transparentną osłoną (Fig. 3) 

Kolorystyka obydwu odmian nie jest cechą istotną. 

WYKAZ FIGUR DLA ODMIANY 1 (zdjęcia): 

Fig. 1 – Podajnik z monitorem umieszczonym poziomo – widok tyłu  

Fig. 2 – Podajnik z monitorem umieszczonym poziomo – widok tył/bok 

WYKAZ FIGUR DLA ODMIANY 2 (zdjęcia): 

Fig. 3 – Podajnik z monitorem umieszczonym poziomo z transparentną osłoną – widok tył/bok 

ODMIANA 1 – istotne cechy szczególne: 

Cechą odmiany pierwszej jest poziome umieszczenie monitora na tylnej powierzchni podajnika 

(Fig. 1), który prawie w całości wypełnia tylną obudowę podajnika na papierosy (Fig. 1, Fig. 2). Monitor 

jest wbudowany w płaszczyznę wykonaną w blachy lub tworzywa sztucznego. Nie posiada dodatkowej 

osłony. 

ODMIANA 2 – istotne cechy szczególne: 

Cechą odmiany drugiej jest poziome umieszczenie monitora na tylnej powierzchni podajnika za 

osłoną z transparentnego szkła lub transparentnego tworzywa sztucznego (Fig. 3). 

W niniejszej wersji osłona może być oklejana folią lub malowana farbami, różnymi metodami za-

równo od strony wewnętrznej jak i zewnętrznej obudowy. Jest również możliwe oklejenie lub malowanie 

w polu widzenia monitora, dzięki czemu można osiągnąć wizualnie dowolną wielkość monitora. Dzięki 

osłonie można zastosować mniejszy monitor, nie zmieniając wyglądu zewnętrznego obudowy podajnika. 

ISTOTNE CECHY WSPÓLNE dla odmiany 1 i odmiany 2 (Fig. 1, Fig. 2, Fig. 3): 

Cechą wspólną jest zastosowanie dużego monitora na tylnej części obudowy podajnika na pa-

pierosy oraz jego proporcje. 

Cały kształt podajnika jest jednakowy dla obydwu odmian. 

Wszystkie proporcje tylnej ściany, są jednakowe dla obydwu odmian. 
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Ilustracja wzoru 
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